[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

年　　月　　日

上野原市長　宛

住　　所
氏　　名
電話番号

上野原市災害時協力井戸登録取消申請書

上野原市災害時協力井戸の登録に関する取扱要領第７条の規定により、災害時協力井戸の登録の取消しについて、次のとおり申請します。

	登録番号

	取消理由
	該当する□に✓印を付けてください。
□　井戸を廃止した
□　井戸の管理を停止した
□　災害時に井戸水を近隣住民に提供することができなくなった
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）